
Kielce: Świadczenie usługi doradztwa w zakresie odbiorów 

elektrycznych zespołów trakcyjnych.

Numer ogłoszenia: 187379 - 2014; data zamieszczenia: 02.09.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 170121 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usługi doradztwa w zakresie 

odbiorów elektrycznych zespołów trakcyjnych..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi doradztwa 

w zakresie odbioru elektrycznych zespołów trakcyjnych (dalej: EZT) - w ilości 6 sztuk dla województwa 

świętokrzyskiego. 2. Świadczenie na rzecz zamawiającego usługi doradztwa technicznego w zakresie 

odbioru elektrycznych zespołów trakcyjnych, których dostawa nastąpi na podstawie Umowy dostawy 

fabrycznie nowych trójczłonowych pojazdów szynowych z napędem elektrycznym (EZT), przeznaczonych 

do obsługi kolejowych przewozów pasażerskich w ruchu wojewódzkim i międzywojewódzkim na terenie 

Województw: Świętokrzyskiego, Małopolskiego, Śląskiego i Podkarpackiego wraz z przeprowadzeniem 

szkoleń osób wskazanych przez zamawiającego oraz ze świadczeniem usług serwisowych, 

utrzymaniowych i naprawczych, zawartej z firmą NEWAG S.A. (dalej: Umowa dostawy EZT), która 

realizowana jest w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko (POIiŚ) na lata 2007-2013 

- projekt POIiŚ 7.1-47 -Zakup taboru kolejowego do połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez 

Województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie. 3. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ. 4. Odbiory techniczne i końcowe pojazdów dokonywane będą 

zgodnie z treścią Umowy dostawy EZT.Protokoły odbioru technicznego i odbioru końcowego muszą być 

zgodne ze wzorami stanowiącymi załączniki nr 1 i 4 do Umowy dostawy EZT. Spełnienie określonych w 

załączniku nr 6 do Umowy dostawy EZT wymagań technicznych przez odbierane pojazdy powinno być 

potwierdzone w formie tabelarycznej - tj. do tabeli z wymaganiami technicznymi należy dodać dwie 

kolumny: spełnia / nie spełnia i dowód na spełnienie wymagania. (Dowód na spełnienie wymagania - np. 

karty i protokoły pomiarowe, aprobaty i certyfikaty techniczne, oświadczenie wiedzy Wykonawcy złożone 

na podstawie np. oględzin lub innych znanych mu faktów). 5. Potwierdzeniem dokonania odbiorów 

każdego z 6 EZT będzie dostarczenie zamawiającemu przez wykonawcę oryginałów czytelnie podpisanych 

protokołów odbioru technicznego i końcowego wraz ze wszystkimi załącznikami. Wszystkie protokoły winny 

Page 1 of 2

2014-09-02file:///C:/Users/marada/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%...



być bez jakichkolwiek zastrzeżeń. Wykonawca przedłoży zamawiającemu każdorazowo protokół wraz 

załącznikami z przeprowadzonego odbioru w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze od daty podpisania 

danego protokołu - dotyczy to wszystkich protokołów zarówno pozytywnych jak i negatywnych. 

Dostarczenie protokołu bez wymaganych załączników będzie równoznaczne z jego niedostarczeniem. 

Dostarczenie powyższych dokumentów będzie potwierdzane protokołem zdawczo-odbiorczym. 6. EZT 

zostanie uznany za odebrany tylko i wyłącznie wtedy, gdy protokoły z odbioru technicznego i 

końcowegonie będą zawierały jakichkolwiek zastrzeżeń. 7. Zamawiający ma prawo do zapoznania się z 

przebiegiem i postępem prac i usług realizowanych przez wykonawcę na każdym etapie realizacji 

przedmiotu zamówienia. Wykonawca ma obowiązek udzielania wyczerpujących informacji na każde 

żądanie zamawiającego, w formie przez niego określonej. 8. Z przedmiotu niniejszego zamówienia 

wyłączony jest odbiór monitorów i notebooków przeznaczonych do obsługi systemów przez 

zamawiającego, o których mowa w pkt. 103, Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego 

załącznik nr 6 do Umowy dostawy EZT..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.22.00.00-3, 71.35.61.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:

tak, projekt/program: Zamówienie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007 - 2013, Priorytet VII 

Transport przyjazny środowisku, Działanie 7.1 Rozwój transportu kolejowego dla Projektu 

Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez 

województwa: małopolskie, podkarpackie, śląskie i świętokrzyskie nr POIiŚ 7.1-47...

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.08.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PRZEWOZY REGIONALNE sp. z o.o., ul. Wileńska 14a, 03-414 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 113821,14 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 140035,50

Oferta z najniższą ceną: 140035,50 / Oferta z najwyższą ceną: 140035,50

Waluta: PLN.

Page 2 of 2

2014-09-02file:///C:/Users/marada/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%...


